ПРИКАЗ

31 августа 2023г                                                                                      № 120/1

О создании профильного психолого-педагогического класса

в МБОУ «Гудермесская СШ №6» в 2023-2024 учебном году

       В рамках реализации Концепции подготовки педагогических кадров для

системы образования на период до 2030 года, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 24 июня 2022 года № 1688-р и

развития сети профильных психолого-педагогических классов (групп) в

общеобразовательных организациях Чеченской Республики, на основании

приказа Минобрнауки ЧР от 15.05.2023г. № 548-п, решения педагогического

совета (протокол №1 от 30.08.2023)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Гудермесская СШ №6» профильный

психолого-педагогический класс из обучающихся 10-х классов.

2. Утвердить положение о психолого – педагогическом классе.

3. Зачислить в состав профильного психолого-педагогического класса

учащихся в следующем составе (Приложение 1)

4. Возложить руководство учебно-воспитательным процессом в

профильном психолого-педагогическом классе на заместителя

директора по УВР Виситаеву М.Р.

5. Назначить куратором педагогического класса Нанаеву Т.И., учителя

русского языка и литературы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Канаева М.К.

С приказом ознакомлены:

Виситаева М.Р._______

Нанаева Т.И._______

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ

СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №6»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН

ЙУККЪЕРА

№6 ИШКОЛ»

Приложение 1

к приказу от 31.08.2023г. № 120/1

Список психолого-педагогического класса

в 2023-2024 учебном году

1. Абастов Амирхан Русланович

2. Абдулхаджиев Усман Умарович

3. Абубакаров Исмаил Эмиевич

4. Абдулахиева Мадина Адамовна

5. Алимханов Саидмагомед Рамзанович

6. Баскараева Эльза Рустамовна

7. Бакараев Ахмед Тамерланович

8. Бегиев Сахаб Мовсарович

9. Болатханов Рахим Арсенович

10. Бухажиева Ясмина Аслановна

11. Вагапов Рашид Арсланович

12. Гурманаев Висхан Вахаевич

13. Джамалханов Ильман Заурбекович

14. Джамалханова Хадижат Вахаевна

15. Дутаева Алима Алихановна

16. Закарьяев Мухаммед Рустамович

17. Канаева Марха Джамбулатовна

18. Мадерсултанов Рукман Ибрагимович

19. Мударова Даяна  Аслановна

20. Мунапова Камила Хасайновна

21. Мовлаева Айша Хожахмедовна

22. Мусхаджиев Абубакар Умар-Алиевич

23. Оздарбиев Ахмед Рамзанович

24. Садулаева Ясмина Абдурахмановна

25. Садыкова Амина Руслановна

26. Сайханов Эскерхан Магомедович

27. Сетханов Жабраил Увайдович

28. Султанова Аминат Шамильевна

29. Хадисова Камила Адрахмановна

30. Шамсуев Рамзан Хамидович

31. Шахаева Амина Мусаевна

32. Эдельсултанова Камила Рамзановна

33. Эзболатова Аминат Анваровна

34. Юсупхаджиева Ашура Арбиевна

		2025-04-11T16:13:45+0300
	Канаева Медни Кайсаровна